
BATHROOM PANEL 浴室パネル

抗菌・防かびリアテックをラミネートした
浴室リフォーム用パネル

抗菌・防かびリアテックをラミネートした浴室リフォー
ム用パネルです。パネル形状のため、タイル面など凹
凸のある下地にも施工が可能です。既存の壁面を壊
す必要がなく、騒音や廃材の発生を抑えるため、工
期短縮につながります。

軽量な発泡パネルで持ち運びがしやすく、狭い場所
の施工にも適しています。カッターでカットが可能で
あり、ボンドとテープで取り付けできるので、施工が
簡単です。

かんたんリフォーム

軽量＆省施工
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基材     ABS樹脂
サイズ   W 910mm×H 2,430mm×T 3.2mm

製品仕様

※特殊掛率品

品　番 価　格 表面フィルム

23,000 円 / 枚

21,000 円 / 枚
TB-4701
TB-4714
TB-4742
TB-4247
TB-4323
TB-4448
TB-4561
TB-4562
TB-4579
TB-5071
TB-5139
TB-5214
TB-5448
TB-5553
TB-5673
TB-5674

木種・柄名
単色
単色
単色

ウォルナット 柾目（横）
ウォルナット 柾目（横）
パールウェーブ
ブリーズ
ブリーズ
マーブル

ウォルナット 柾目
Shiramayu

イングリッシュスレート
プランクチェリー（横）
グレーマーブル
ビアンコカララ
エンペラドール

TB-4562

TAB-4701
TAB-4714
TAB-4742
TCB-4247
TCB-4323
TCB-4448
TDB-4561
TDB-4562
TCB-4579
TCB-5071
TXB-5139
TCB-5214
TCB-5448
TCB-5553
TCB-5673
TCB-5674

ジョイナー断面図

左図のジョイナー以外にも、
納め方に応じた部材をご用意しています。
詳しくは弊社HP上の技術資料をご確認ください。

施工マニュアルおよび、
技術資料はこちら

別写真は
こちらから▶

パネル

既存下地

ジョイナーリアテック


